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SOZK.0022.95.2013 

Protokół Nr 95/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 9 sierpnia 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu – Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu – Janusz Daszkiewicz oraz Sekretarz Powiatu - 

Ireneusz Józefowski, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 1 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013. 

  

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013. 

 Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi? Pytań nie było.  

 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 195/FN/2013 w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu na rok 2013. 

 

Ad. 2 

Podjęcie uchwały w sprawie projektu „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

powiecie nowotomyskim”. 

 

 Starosta przedstawił projekt uchwały i zapytał, czy do uchwały są pytania? Pytań nie było. 

 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 196/ER/2013 w sprawie projektu 

„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w powiecie nowotomyskim”. 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżące. 

 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś chce zabrać głos? 
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 Członek Zarządu Edwin Pigla zawnioskował o podjęcie interwencji w Starym Tomyślu, gdzie 

ze względu na małą średnicę odpływu z rowu, przy większych opadach deszczu systematycznie 

przelewa się woda. 

 Wicestarosta wyjaśnił, że zna tą sprawę i problem ten będzie rozwiązany kompleksowo przy 

remoncie całego odcinka od zjazdu do hydroforni do miejsca znajdującego się na wysokości szkoły. 

 Starosta zaproponował, aby w przypadku wystąpienia oszczędności na środkach finansowych 

przekazanych dyrektorowi Frańskiemu na remonty w ZS nr 2 w Nowym Tomyślu, w ramach tych 

oszczędności wykonać dalsze niezbędne remonty w tej szkole.  

 Zarząd jednogłośnie pozytywnie ustosunkował się do propozycji Starosty.  

 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących są jeszcze jakieś sprawy do poruszenia? Nikt się 

nie zgłosił.  

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 
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Protokolant: Ewa Bąbelek 


